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■一部、国内在庫がある場合がございますのでお問い合わせください。

■特殊形状商品（巾木・段鼻など）はお問い合わせください。

製品掲載カタログ：　 FIANDRE 「STANDARD」

  株式会社アークテック　 お問い合わせ：info@arc-tec.co.jp      http://arc-tec.co.jp/

設計上代価格表

2021

ACTIVE SURFACES



■弊社内の不定期便で輸送した場合の税抜き設計上代平米単価(円)です。 株式会社アークテック
2022年1月

目地込寸法 平米単価（円） 入り数 厚み 重量 カタログ項

■MARBLE ACTIVE

CALACATTA STATUARIO ACTIVE P208
ACTIVE SURFACES仕上げ
3280x1540 ¥48,600 厚12mm 重量：ー
3000x1500 ¥35,200 厚6mm 重量：14.07kg/㎡
1200x600 ¥16,500 2枚入/箱 厚8mm 重量：18.50kg/㎡
600x600 ¥15,600 4枚入/箱 厚8mm 重量：18.50kg/㎡
※段鼻、巾木有り

■MARBLE ACTIVE

CALACATTA ACTIVE P210
ACTIVE SURFACES仕上げ　
3280x1540 ¥44,200 厚12mm 重量：ー
3000x1500 ¥32,700 厚6mm 重量：14.07kg/㎡
1200x600 ¥15,100 2枚入/箱 厚9mm 重量：20.80kg/㎡
600x600 ¥13,300 3枚入/箱 厚9mm 重量：20.80kg/㎡
※段鼻、巾木有り

■MARBLE ACTIVE

PIETRA GREY ACTIVE P212
ACTIVE SURFACES仕上げ　
3280x1540 ¥44,200 厚12mm 重量：ー
3000x1500 ¥35,200 厚6mm 重量：14.07kg/㎡
1200x600 ¥16,500 2枚入/箱 厚8mm 重量：18.50kg/㎡
600x600 ¥15,600 4枚入/箱 厚8mm 重量：18.50kg/㎡
※段鼻、巾木有り

■UNI ACTIVE

　 P214
ACTIVE SURFACES仕上げ　
3280x1540 ¥46,800 厚12mm 重量：ー
3000x1500 ¥35,200 厚6mm 重量：14.07kg/㎡
600x600 ¥21,900 3枚入/箱 厚10mm 重量：23.20kg/㎡
※段鼻、巾木有り

■CEMENT ACTIVE

P216
P218
P220
P222

ACTIVE SURFACES仕上げ　
3000x1000 ¥21,100 厚6mm 重量：14.07kg/㎡
1000x1000 ¥19,800 厚6mm 重量：14.07kg/㎡
1200x600 ¥15,100 2枚入/箱 厚8mm 重量：17.79kg/㎡
600x600 ¥12,500 4枚入/箱 厚8mm 重量：17.41kg/㎡
※段鼻、巾木有り

UNI ICE ACTIVE

A
CTIVE SU

R
FA

CES

URBAN WHITE ACTIVE
URBAN IVORY ACTIVE
URBAN GREY ACTIVE
URBAN DOVE ACTIVE

※日本国内の港～現場間の配送費用は含まれておりません。
※不定期便輸送について：弊社内での他輸入予定品と併せての輸送となる為、納期に余裕が必要です。
　　目安として、５ヶ月～６ヶ月程度の納期の余裕が必要です。納期に余裕がない場合は別途輸入経費含め、御見積致します。 P.1



■弊社内の不定期便で輸送した場合の税抜き設計上代平米単価(円)です。 株式会社アークテック
2022年1月

目地込寸法 平米単価（円） 入り数 厚み 重量 カタログ項

■STONE ACTIVE

P224
P226
P228
P230
P232

ACTIVE SURFACES仕上げ　
3000ｘ1000 ¥21,100 厚6mm 重量：14.07kg/㎡
1000x1000 ¥19,800 厚6mm 重量：14.07kg/㎡
1200x600 ¥15,900 2枚入/箱 厚9mm 重量：20.49kg/㎡
600x600 ¥14,000 3枚入/箱 厚9mm 重量：20.29kg/㎡
※段鼻、巾木有り

■WALL SURFACES ACTIVE

P234
P236
P238
P240
P242

ACTIVE SURFACES仕上げ　
750x250 ¥12,100 6枚入/箱 厚10.5mm 重量：22.22kg/㎡
■WALL SURFACES ACTIVE

P244
P248
P252
P256
P260
P264
P268
P272

ACTIVE SURFACES仕上げ　
750x250 ¥12,100 7枚入/箱 厚10mm 重量：21.14kg/㎡

BASALTO BIANCO ACTIVE
BASALTO BEIGE ACTIVE
BASALTO MORO ACTIVE
BASALTO GRIGIO AVTIVE
BASALTO NERO ACTIVE

BASALTO BEIGE ACTIVE SQ
BASALTO BIANCO ACTIVE SQ
BASALTO GRIGIO ACTIVE SQ
BASALTO MORO ACTIVE SQ
BASALTO NERO ACTIVE SQ

A
CTIVE SU
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URBAN WHITE ACTIVE SQ
URBAN IVORY ACTIVE SQ
URBAN GREY ACTIVE SQ
URBAN DOVE ACTIVE SQ
URBAN AMARANTH ACTIVE SQ
URBAN INDIGO ACTIVE SQ
URBAN GREEN ACTIVE SQ
URBAN PINK ACTIVE SQ

※日本国内の港～現場間の配送費用は含まれておりません。
※不定期便輸送について：弊社内での他輸入予定品と併せての輸送となる為、納期に余裕が必要です。
　　目安として、５ヶ月～６ヶ月程度の納期の余裕が必要です。納期に余裕がない場合は別途輸入経費含め、御見積致します。 P.2



■弊社内の不定期便で輸送した場合の税抜き設計上代平米単価(円)です。 株式会社アークテック
2022年1月

目地込寸法 平米単価（円） 入り数 厚み 重量 カタログ項

■WALL SURFACES ACTIVE

P246
P250
P254
P258
P262
P264
P270
P274

ACTIVE SURFACES仕上げ　
750x250 ¥13,200 6枚入/箱 厚10.5mm 重量：25.39kg/㎡
■WALL SURFACES ACTIVE

P276
P276
P278
P278
P280
P280
P282

ACTIVE SURFACES仕上げ　
750x250 ¥12,700 7枚入/箱 厚10mm 重量：21.14kg/㎡
■WALL SURFACES ACTIVE

P284
ACTIVE SURFACES仕上げ　
750x250 ¥12,500 7枚入/箱 厚10mm 重量：21.14kg/㎡

URBAN FRAME WHITE ACTIVE SQ
URBAN FRAME IVORY ACTIVE SQ
URBAN FRAME GREY ACTIVE SQ
URBAN FRAME DOVE ACTIVE SQ
URBAN FRAME AMARANTH ACTIVE SQ
URBAN FRAME INDIGO ACTIVE SQ
URBAN FRAME GREEN ACTIVE SQ
URBAN FRAME PINK ACTIVE SQ

DEC. LEAF WHITE ACTIVE SQ

DEC. LINES LESS BLU ACTIVE SQ
DEC. LINES MORE BLU ACTIVE SQ
DEC. LINES LESS ORANGE ACTIVE SQ
DEC. LINES MORE ORANGE ACTIVE SQ
DEC. LINES LESS BLACK ACTIVE SQ
DEC. LINES MORE BLACK ACTIVE SQ
DEC. JUNGLE ACTIVE SQ

※日本国内の港～現場間の配送費用は含まれておりません。
※不定期便輸送について：弊社内での他輸入予定品と併せての輸送となる為、納期に余裕が必要です。
　　目安として、５ヶ月～６ヶ月程度の納期の余裕が必要です。納期に余裕がない場合は別途輸入経費含め、御見積致します。 P.3
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